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

piscina, região arborizada. Ref.:435485 - 
Tel.:11 3031-7757  

R$ 6.600.000,00 840 m2 de área útil, 1.000 m2 
de terreno, 4 suítes, 8 vagas, requinte, sofisticação em 

região nobre. Ref.:251796 - Tel.:11 3031-7757  

R$ 10.900.000,00 4 suítes 8 vagas, 980m2 de 
área útil, 1037m2 de área total, extremo requinte, 

living amplo, vários ambientes. Ref.:445796 - 
Tel.:11 3031-7757  

Sobrado/Cidade Jardim Sobrado/Cidade Jardim

Avenida Morumbi, 1744, Cidade Jardim
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As in formações são de responsab i l idade dos propr ie tár ios  dos imóve is  e  poderão ser  a l te radas a qua lquer  momento.  Crec i  26378 J

CADERNO DE OFERTAS

O Butantã mantém o caráter de vanguarda, pois abriga as entidades mais 
importantes da educação e da ciência do País: a Universidade de São Paulo
e o Instituto Butantã. A região vem se expandindo sem perder, entretanto,
o cl ima de cidade do interior, cheia de verde e de praças. 

Para saber mais, l igue para (11) 2372-9551
ou envie e-mail para unidade.217@leardi.com.br

CASAS E APARTAMENTOS

AGÊNCIA
BUTANTÃ
Praça Francisco Nardi 
Filho, 78

Praça Francisco Nardi Filho, 78 - Butantã

Apartamento/Butantã

Apartamento/Butantã

Cobertura/Butantã

Sobrado/Parque dos Príncipes

Casa em Condomínio/Butantã

Casa em Condomínio/Vila São Francisco

Apartamento/Butantã

R$ 859.000,00 Apto de 105 m², próx a USP, 3 dorms 
(1 suíte), varanda gourmet, rico em armários, lazer de 

clube. 2 vagas. Ref.:513341 - Tel.:11 2372-9551  

R$ 578.000,00 Apto 90 m², de 3 dorms (1 suíte), 2 
vagas, sacada gourmet, lazer de clube, próximo a USP e 

acesso ao metro. Ref.:525480 - Tel.:11 2372-9551  

R$ 1.250.000,00 Cobertura Duplex, 3 dorms(1 suíte), 
próx. a portaria da USP, lazer completo no condomínio, 3 

vagas e depósito. Ref.:450399 - Tel.:11 2372-9551  

R$ 1.000.000,00 Casa grande, 217 m², 4 dorms (2 
suítes), quintal com jardim e churrasqueira, 3 vagas no 
Pq. dos Príncipes. Ref.:521590 - Tel.:11 2372-9551  

R$ 610.000,00 Casa em Condomínio, 170 m², 3 dorms 
sendo 1 suíte, 2 vagas. Condomínio possui lazer completo 

e segurança. Ref.:503965 - Tel.:11 2372-9551  

R$ 899.000,00 Casa em Condom, 3 dorms (1 suíte), 
115 m², 2 vagas, piscina e churrs, bairro planejado da 
Vila São Francisco. Ref.:516510 - Tel.:11 2372-9551  

R$ 1.270.000,00 Apto. de 156 m², frente a USP, 
3 dorms. (1 suíte), 2 vagas, varanda gourmet, 

lazer clube, rico em armários. Ref.:513731 - Tel.:11 
2372-9551  

R$ 880.000,00 Apto 105 m2, 3 dorm (1 suíte), 
armários, lazer de clube, varanda gourmet, 2 vagas. A 
500m do metrô. Ref.:514985 - Tel.:11 2372-9551  

R$ 780.000,00 Apto no Pq dos Príncipes, 122 m², 3 
dorms (1 suite), varanda gourmet, 2 vagas, condomínio 

clube, armários. Ref.:515902 - Tel.:11 2372-9551  

Apartamento/Butantã Apartamento/Butantã

CADERNO DE OFERTAS

O bair ro do Paraíso surgiu no século XIX, com o loteamento de uma propriedade rural.
A região l igava a Liberdade ao extinto município de Santo Amaro. Deu-lhe o nome o
Largo do Paraíso, atual Praça Osvaldo Cruz. O Paraíso, como outros bair ros próximos
da Avenida Paulista, mescla o residencial, o empresarial e o comercial. Há hospitais,
escolas, metrô e excelentes apartamentos. 

Para saber mais, l igue para (11) 3459-2438 
ou envie e-mail para unidade.222@leardi.com.br

Rua Manuel da Nóbrega, 354, Conj. 114 - Paraíso

AGÊNCIA
PARAÍSO
Rua Manuel da 
Nóbrega, 354, Cj. 114

Apartamento/Paraíso

Apartamento/Jd Paulista

Apartamento/Paraíso

Apartamento/Paraíso

Apartamento/Vila Clementino

Apartamento/Paraíso

Casa Assobradada/Vila Mariana

R$ 6.490.000,00 - 306m², 4 suítes, 5 vagas, adega 
climatizada, lazer completo com quadra de tênis, andar 

alto. Ref.:457053 - Tel.:11 3459-2438  

R$ 9.000.000,00 - 414m², 4 suítes, 5 vagas, 
andar alto, com vista para o Parque do Ibirapuera. 

Ref.:516185 - Tel.:11 3459-2438  

R$ 2.900.000,00 - 146m², 3 dormitórios (1 suíte), 
2 vagas, com com vista para o Parque do Ibirapuera. 

Ref.:455578 - Tel.:11 3459-2438  
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
montanhosas do Brasi l , Campos do Jordão é constantemente visitada por 
turistas de todo o país e do exterior, que para lá correm em busca do 
cl ima hibernal e do ar extremamente puro e fresco da região. 
As temperaturas baixas al iadas à arquitetura de inspiração alpina lhe 
valeram o apelido de a Suíça Brasi leira. Venha conhecer.

Para saber mais, l igue para (12) 3663-5229
ou envie um email para unidade.111@leardi.com.br

CASAS E APARTAMENTOS

Agência
CAMPOS DE JORDÃO 
Avenida Emílio Ribas, 870, 
Capivari 

Al. Professor Lucas Nogueira Garcez, 3.157CADERNO DE OFERTAS Avenida Emílio Ribas, 870, Capivari 
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CADERNO DE OFERTAS

AVENTURA

AVENTURA

AVENTURA

AVENTURA

MIAMI
A experiência imobiliária internacional da Paulo 
Roberto Leardi vem desde 1997, sobretudo no 
mercado dos Estados Unidos. Aqui, ao lado da Elite 
International Realty, oferece várias alternativas para 
empreendimentos seguros e rentáveis, sejam eles 
para lazer, para moradia ou para investimento. São 
20 anos de tradição em negócios imobiliários nos 
Estados Unidos .

INTERNACIONAL 21
Miami desponta como destino preferido 
dos brasi leiros nos Estados Unidos, com 
sua aura descontraída e chic. 

As oportunidades de bom custo-benefício 
são um atrativo a mais e convidam 
a investir.

investir internacional@leardi.com.br   

Ed. Parc Central West 103m² de const, 1dorm, 2 banheiros Apartamento 
totalmente reformado, piso frio, bela vista para a baía, mar. Òtima localização. 

Prédio com academia e piscina.  U$ 270,000.00  - 

Ed. Turnberry Village South 123m² de const, 2 dorms, 2 banheiros Apartamento em 
area privilegiada de Aventura, maravilhosa vista para água/marina em condomínio 

luxuoso. Lindo piso de madeira escura, cozinha moderna, pronto para morar. 
U$425,000.00   

Ed. The Venture @ Aventura East 71m2 de const, 1 dorm, 1 banheiro  Totalmente 
reformado, unidade de esquina, bem iluminado, localizado na melhor área de 

Aventura, perto do supermercado, farmácia e restaurantes. Prédio com academia, 
cinema, 2 piscinas, aceita animais de estimação. U$ 235,000.00      

Ed. Terraces North Turnberry  140m² de const, 2 dorms, 2 banheiros Apartamento 
amplo, banheiros em mármore, acabamento detalhado, e maravilhosa vista do 

canal e mar. Edificio com serviços de manobrista, quadra de tenis, piscina e ginasio 
U$ 430,000.00   

As in formações são de responsab i l idade dos propr ie tár ios  dos imóve is  e  poderão ser  a l te radas a qua lquer  momento.  Crec i  13.057

Internacional - oportunidadeInternacional - oportunidade

AVENTURA

AVENTURA

AVENTURA

AVENTURA

AVENTURA

BAL HARBOR 

Ed. The Point at North Tower 140m² de const, 2 dorms, 2 banheiros Apartamento 
com linda vista da marina, banheiros renovados, piso em tom neutro.  Prédio de 

luxo com spa, restaurante, piscina com serviço completo, churrasqueira, academia, 
segurança e valet. U$ 475,000.00

Ed. Aventura Marina - 172m² de const, 3 dorms, 3 banheiros.
Ampla unidade com foyer e elevador privativo. Piso de mármore em tom neutro, 

vista direta da baía Biscayne. Edifício com serviço de manobrista, portaria, 2 
piscinas e ginásio. U$ 575,000.00

Ed. Peninsula I - 305m² de const, 3 dorms + reversível, 3 banheiros e lavanderia. 
Lindo e amplo apartamento com vista direta da baía, piso de mármore em todos 

os cômodos, varanda espaçosa, elevador e foyer privativo. Serviço de manobrista, 
ginásio, quadras de tenis e piscina. U$ 998,00.00

Ed. The Point at South Tower - 135m² de const, 3 dorms, 2 banheiros e lavabo 
- Espaçoso apto, com linda vista para marina, piso de  mármore beije em todo o 
apartamento. Prédio de luxo com spa, restaurante, piscina com serviço completo, 

churrasqueira, academia, segurança e valet. U$ 500,000.00

Ed. Hidden Bay - 174m² de const, 3 dorms, 2 banheiros + lavabo.
Lindo apartamento com vista espetacular da baía Biscayne, piso de mármore na 
área social e piso de madeira nos dormitórios. Edifício tem marina, 2 piscinas, 
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